PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»декабря 2024                                                                       № 82
О внесении изменений в Постановление Администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области

от 27 мая 2020 года № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2015 г. N 170-п "О Порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута", Администрация Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области
, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 22 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», утвержденного Постановлением Администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области от 27 мая 2020 года № 25 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) земли или земельный участок (часть земельного участка), на использование которых испрашивается разрешение, используются на основании ранее выданного в соответствии с Порядком либо в порядке, установленном статьей 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, разрешения, за исключением случаев, когда разрешение испрашивается для размещения объектов, предусмотренных пунктами 1 - 3, 5 - 7 Перечня, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 г. N 1300, при наличии письменного согласия лица, предусмотренного подпунктом 5 пункта 4 Порядка, утвержденного Постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2015 г. N 170-п.».
2. Разместить на сайте Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://bunyakovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава администрации

           Мартыненко С.А.